FORMULARI APLIKIMIT

Bëhuni pjesë e ekipit të këshillitrinor  Vlore 

Aplikimet qëndrojnë  të  hapura nga 04 deri më 20 Korrik

1. Të dhënat personale (Emër Mbiemër)
______________________________

2. Datëlindja  (Datë,Muaj, Viti) 
______________________________
3. Nr. Personal 
______________________________

4. Arsimi / Shkolla
______________________________

5. NumriKontaktit
______________________________

6. Email 
______________________________


Pse duhet të bëheni pjesë e Këshillit Rinor? ( shenoni nje ose me shume opsione) 
Zhvilloni aftësi për t'u bërë një lider i ri më i fortë.
Rritni aftësitë në hartimin dhe zbatimin e projekteve, ngjarjeve dhe aktiviteteve të ndryshme në 
lidhje me çështjet e të rinjve dhe më gjerë.
Bëheni pjesë e një rrjeti që është angazhuar aktivisht në organizimin e aktivitete rinore, 
kulturore dhe në shërbim të komunitetit.
Punoni me një ekip të frymëzuar, të dedikuar dhe krijues.
Bëheni pjesë e rrjeteve rinore kombëtare dhe europiane.
Përzgjidheni në mënyrë preferenciale për të marrë pjesë në programe edukimi rinore brenda dhe 
jashtë vendit.
Të kënaqeni e të krijoni një përvojë të vlefshme
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